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AS 4055.392
Sac delici kare
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AS 4055.392 - Sac delici kare celik sac i¢in

Kare kesitlerin delinmesi icin

Ozellikleri

Model numarasi

Fayda

Teslimat kapsami

islenebilir malzeme

Maksimum islenebilir ¢elik sa¢

malzeme kalinhgi
Hidrolik kumanda
X delgeg

Olgler

Paketteki adet
Net agirlik

Brit agirhk
Gumrik tarifesi numarasi
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Uriin agiklamasi

© Rittal 2026

AS 4055.392

Atik parcalar i¢in yandan disari atma

Kalip sikismaz

Kalip

Pul

Cekme pimler
Kontra somun
Plastik ¢anta
Mesafe kovani
Ozel cekme pimi

Celik sac

3 mm

Evet

92 x 92 mm
Genislik: 92 mm
1 adet

6,26 kg

7,62 kg
82073010
EC000156
EC000156

21049047

Hole punch, square for sheet steel



