

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4055.392 Sac delici kare

Durum: 09.05.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4055.392 - Sac delici kare elik sac iin

Kare kesitlerin delinmesi iin

Özellikleri

Model numarası	AS 4055.392
Fayda	Atık paralar iin yandan dıřarı atma Kalıp sıkıřmaz
Teslimat kapsamı	Kalıp Pul ekme pimler Kontra somun Plastik anta Mesafe kovanı Özel ekme pimi
İřlenebilir malzeme	elik sac
Maksimum iřlenebilir elik sac malzeme kalınlıęı	3 mm
Hidrolik kumanda	Evet
∅ delge	92 x 92 mm
Ölüler	Geniřlik: 92 mm
Paketteki adet	1 adet
Net aęırlık	6,26 kg
Brüt aęırlık	7,62 kg
Gümrük tarifesi numarası	82073010
ETIM 9	EC000156
ETIM 8	EC000156
ECLASS 8.0	21049047
Ürün açıklaması	Hole punch, square for sheet steel